
 

UCHWAŁA NR XXXV/321/09 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 27 listopada 2009 roku 

 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, z 2009 r. Nr 223, 
poz.1458, Nr 52, poy.420) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008, Nr 180 poz. 1495; z 
2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz.1464; z 2009 r. Nr 18, poz.97, Nr 79 
poz.666, Nr 92, poz.753) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje :  

       § 1. 1.Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli  nieruchomości 

za usługi odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, świadczone przez 

przedsiębiorstwa posiadające zezwolenie na wykonywanie tych usług, w wysokości: 

Lp. Wyszczególnienie Cena netto  
1. Niesegregowane odpady 

komunalne  za 1 m3 
64,81 

2. Zbieranie odpadów z 
pojemników 

 

 1) 80 l 6,41 
 2) 120l 9,62 
 3) 240 l 18,26 
 4) 660 l 28,48 
 5) 1100 l 47,47 
 6) Worki foliowe 10,00 
3.  Odpady segregowane 

(plastik ,szkło) 
48,30 

4. Odpady segregowane 
(makulatura) 

48,30 

5. Odpady segregowane ( inne) 4,12 

 



1) wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych na terenach 

wiejskich i ich transport do punktu zlewnego 21,11 zł ( brutto) za 1 m3. 

2) wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych na terenach 

miejskich i ich transport do punktu zlewnego 14,70 zł ( brutto) za 1 m3. 

   § 2. 2.Częstotliwość wykonywania usług, o których mowa w ust. 1, winna 

odpowiadać postanowieniom „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie miasta i gminy Bobolice”. 

   § 3. Stawki, o których mowa w § 1  nie uwzględniają podatku  VAT . 

   § 4. Traci moc uchwała Nr Uchwała Nr XV/131/07 Rady Miejskiej w Bobolicach 

       z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi 

usuwania odpadów z nieruchomości.  

   § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


